
      

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 18 d. Nr. T-138 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

lėšų paskirstymo planą (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                    Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2013 m. balandžio 18 d. sprendimu Nr. T-138 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO PLANAS 
 

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 

Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų 

paskirstymas 

Eil. 

nr. 

 Vykdytojas ir programos  pavadinimas Savivaldybės 

biudžetas 

Lt. 

Aplinkos 

apsaugos 

rėmimo spec. 

prog. lėšos 

Lt 

PSDF  

lėšos 

Lt 

 Programos lėšos  10000,0 107200,0 22920,0 

1. VšĮ ,,Visada aktyvus“ 

Judėk šiandien, dėl rytojaus. Šiaurietiškas ėjimas- 

efektyvu ir patikima” 

 0 5420,0 

2. Guostagalio kaimo bendruomenė 

,,Judėjimas – sveikatos šaltinis” 

 2000,0  

3 Pakruojo rajono  savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras  

Gyvenk sveikai, mastyk blaiviai programa. 

 0 9000,0 

4 VšĮ Pakruojo ligoninės  

Gimdos kaklelio ir kiaušidžių iki vėžinių 

susirgimų diagnozavimas programa. 

 5000,0  

5 VšĮ Pakruojo ligoninė   

Valstybinė tuberkuliozės profilaktikos ir 

kontrolės 2013 m. programa. 

 6200,0  

6 Pakruojo PSPC   

Valstybinė tuberkuliozės profilaktikos ir 

kontrolės 2013 metų programa. 

  8500,0 

7 Pakruojo PSPC  

Dantų ėduonies profilaktikos ir kontrolės 

programa 2013 m. 

 1500,0  

8 VšĮ ,,Gyvybės stotelė” 

Laukinių kačių populiacijos kontrolė 

 1980,0  

9 Pakruojo seniūnija Pakruojo miesto higieninių ir 

sanitarinių normų užtikrinimas 

 45000,0  

10 

 

Savivaldybės administracija 

Aplinkos monitoringo vykdymas 
 20000,0  

11 Savivaldybės administracija 

Paežerių tvenkinio vandens augmenijos  

išpjovimas. 

10000,0 15000,0  

12 Pakruojo bendruomenės sveikatos tarybos veikla.      1500,0  

13 Lėšų likutis  9020,0  

 Viso: 10000,0 98180,0 22920,0 

 


